



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 29 listopada 2021 r.

215/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WSPARCIE DLA KLUBÓW SPORTOWYCH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch. Poruszają w nich kwestie związane z budową obszarów wokół parków i szczepień na gripę. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

HYBRYDOWO O PROJEKCIE BUDŻETU NA 2022 R.

74. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 1 grudnia w formie hybrydowej. Początek o godz. 10:00 w salach Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NADMIERNA PRĘDKOŚĆ I PLAN ADAPTACJI DO ZMIAN KLIMATYCZNYCH

Radni: Rafał Komarewicz, Łukasz Sęk, Michał Starobrat oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interpelują m.in. w sprawie audytu klimatycznego oraz braków kadrowych w przedszkolach. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

WARTO POMAGAĆ – DOŁĄCZ DO ZBIÓRKI

1 grudnia, już po raz trzeci, ruszy zbiórka karmy dla zwierzaków ze schroniska prowadzonego przez Krakowskie Towarzystwo Opieki nad

Zwierzętami. Tym razem Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec zachęca radnych, urzędników oraz wszystkich mieszkańców Krakowa do pomocy czworonogom poprzez mikołajkową zbiórkę, która potrwa do 14 grudnia. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 30 listopada, wtorek

O FESTIWALU NA KOMISJI

W trybie zdalnym o godz. 13:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Małgorzata Płyś - dyrektorka wykonawcza Unsound Festivalu i prezeska Fundacji Tone opowie radnym o Unsound Festivalu. Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie "Nagroda im. Kazimiery Bujwidowej" według druku nr 2350 oraz wysłuchają aktualności z Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

OPINIA W SPRAWIE BUDŻETU

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się w trybie korespondencyjno-zdalnym o godz. 15:00.

Opiniować będą m.in. zmiany w budżecie na 2021 r., dziesięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty oraz cztery wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

DOTACJE DLA PRZEDSZKOLI

W trybie zdalnym za pośrednictwem wideokonferencji odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji. Początek o godz. 16:00.

Radni zaopiniują projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 (druk nr 2328) oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa (druk nr 2329) w zakresie merytorycznego działania Komisji. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych (druk nr 2324) oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne przedszkola, szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych (druk nr 2327).

PERSPEKTYWY FINANSOWE

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 16:15.

Radni dyskutować będą o perspektywach finansowych dla Miejskiego Szpitala Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w aspekcie planów finansowych na 2022 r. Zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 według druku nr 2332. Dyskutować też będą o zmianach w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

obszaru "Wesoła - rejon ulicy Kopernika" - wpływ na działanie Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego oraz o kampanii profilaktycznej #TrzeźwoMyślący.

DWA WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA

O godz. 17:00 w trybie stacjonarno-zdalnym w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.

Radni zaopiniują projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 (druk nr 2328) oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa (druk nr 2329) w zakresie merytorycznego działania Komisji. Zaopiniują też m.in. dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH

W trybie zdalnym o godz. 17:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego.

Radni dyskutować będą o przyjęciu projektu uchwały dotyczącej konsultacji społecznych w sprawie Jordanówki. Zaopiniują też projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 (druk nr 2328) oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa (druk nr 2329) w zakresie merytorycznego działania Komisji.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 30 listopada, wtorek

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 30 listopada, wtorek**DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 18:30 - otwarcie wystawy "Nie tylko Bruegel i Rubens - Malarstwo Niderlandów na Wawelu" (zaproszenie: Dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 1 i 15 grudnia

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 12 stycznia
- 2 i 16 lutego
- 2, 16 i 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa